
 
PREISLISTE 
ENGLISH WORLD FOR KIDS PLAYGROUPS 
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PLAYGROUPS AT HOME          1 Termin = 100 Minuten 

 

 
SEMESTERBLOCK/JAHRESBLOCK 

 
• Wöchentlich an Schultagen zu einem fixen Termin (keine Verschiebung oder 

Ersatztermine) 
• Einstieg immer zu Monatsanfang möglich 

• Online-Bonus: 1er Flexiblock pro Semester kostenlos 

• Kosten zzgl. Fahrtspesen 
 

  Kosten pro Kind 

  2 Kinder 3 Kinder 4 Kinder 

Semesterblock  Sept-Jan oder Feb-Jun  850.- EUR 700.- EUR 600.- EUR 

Jahresblock Sept-Jun 1.650.- EUR 1350.- EUR 1150.- EUR 

Späterer Einstieg Abzug pro Monat 150.- EUR 120.- EUR 100.- EUR 

 

 
FLEXIBLOCK 
 

• Flexible Terminwahl 

• Verschiebungen und Stornierungen bis 16 Uhr des Vortages möglich 

• Online-Bonus: Jede 21. Online-Einheit ist gratis 
 

 Kosten pro Kind 

Blockgröße 2 Kinder 3 Kinder 4 Kinder 

1er Flexiblock (1 Termin)  70.- EUR 65.- EUR 60.- EUR 

5er Flexiblock (5 Termine) 330.- EUR 290.- EUR 260.- EUR 

10er Flexiblock (10 Termine) 550.- EUR 480.- EUR 430.- EUR 
 

 
 
Weitere Angebote & Preise auf unserer Webseite www.englishworldforkids.at. 
Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer.  
 
 
Gültig ab 1. Juli 2023. Alle vorherigen Preislisten sind ungültig. 
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